
ZÁPIS VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA  

č. 30/2022 

konaného dne 16.9.2022, 19:00 

v hostinci „U Věčné žízně“ 

PŘÍTOMNI:  

Lukáš Kováč, 

Iva Svárovská 

Jan Vogl, 

Jana Truksová, 

Václav Pešta, 

OMLUVENI: 

Klára Barešová, Iveta Barešová 

HOSTÉ: 

Viz přiložená presenční listina. 

1. ZAHÁJENÍ  

Starosta Lukáš Kováč jako Předsedající konstatoval, že se sešlo 5 členů 

zastupitelstva, a tím je zasedání usnášení schopné. 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ  

 

o Schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje 

 

o Schválení plánu inventur 

 

o Zpráva o činnosti Obecního úřadu 

 

o Diskuse 

 

o Závěr 



NÁVRH USNESENÍ 1-30/2022: 

Zasedání č. 30/2022 se bude řídit programem uvedeném na pozvánce 

Zasedání zastupitelstva zveřejněné 5.9.2022. 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iva Svárovská – PRO 

Jana Truksová – PRO 

Václav Pešta – PRO 

Jan Vogl – PRO 

Usnesení bylo schváleno 

3. URČENÍ ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU  

Předsedající jako zapisovatelku určil Janu Truksovou, jako ověřovatele Jana 

Vogla a Václava Peštu. 

4. SCHVÁLENÍ PŘIJETÍ DOTACE Z ROZPOČTU STŘEDOČESKÉHO 

KRAJE 

Středočeským krajem nám byla schválena další žádost o dotaci na vodovod, 

a to ve výši 1.622.089,-Kč. Tímto usnesením dotaci přijímáme. 

NÁVRH USNESENÍ 2-30/2022 

Zastupitelstvo obce Pěčice schvaluje přijetí dotace ve výši 1.622.089 Kč z 

rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Infrastrukturního fondu a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu 

„Vodovod Pěčice“, ev. č. projektu ISF/ŽIV/048082/2022. 
 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iva Svárovská– PRO 

Jana Truksová – PRO 

Václav Pešta – PRO 

Jan Vogl – PRO 

Usnesení bylo schváleno 

 

 



5. SCHVÁLENÍ PLÁNU INVENTUR 

Fyzická inventura obecního majetku proběhne 17.12.2022. 

NÁVRH USNESENÍ 3-30/2022 

Zastupitelstvo schvaluje plán inventur obecního majetku, který proběhne 

17.12.2022. 
 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iva Svárovská – PRO 

Jana Truksová – PRO 

Václav Pešta – PRO 

Jan Vogl – PRO 

Usnesení bylo schváleno 
 

6. ZPRÁVA O ČINNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU  

 

➢ Bylo schváleno rozpočtové opatření č.  5 z 15.7.2022 a č. 6 z 14.9.2022.  

Zastupitelstvo tuto informaci bere na vědomí. 

 

➢ V neděli 25. září od 9:00 hod proběhne svoz nebezpečného odpadu 

 

➢ Se společností Pražská integrovaná doprava řešíme posun 

autobusové zastávky na původní místo tak, aby cestující vystupovali 

na zpevněné ploše k tomu určené. 

7. DISKUSE 

➢ Otázka: p. Šesták – kdy bude odstraněna cedule z mého plotu? 

➢ Odpověď: Cedule byly odstraněny cca před dvěma týdny. 

➢ Otázka: p. Šesták - Kolik jsme celkem získali na dotacích na výstavbu 

vodovodu? 

➢ Odpověď: Přesné číslo bychom museli zjistit, ale jedná se cca o 16,5 

milionu. 

➢ Otázka: p. Svárovský – Obec je tedy bez dluhů? 



➢ Odpověď: Obec splácí úvěr ve výši 3,5 milionu Kč. Prostředky na jeho 

jednorázové doplacení obec má, ale nejprve je použije na zasíťování 

nových parcel. 

➢ Otázka: p. Svárovský – Kdy budou parcely k prodeji? 

➢ Odpověď: Podle všeho v roce 2023 

➢ Otázka: p. Šesták – Co je to za stavbu/jámu na poli u Obecního 

rybníka? 

➢ Odpověď: Jedná se o nádrž na digestát, kterou zde staví p. Verner. O 

stavbě samotné a postupu obce, která se proti ní vymezila, jsme 

informovali v předešlých jednáních.  

➢ Otázka: p. Svárovský – Až obec prodá parcely, přijdou na řadu 

chodníky? 

➢ Odpověď: S největší pravděpodobností ano. Jakmile budou parcely 

prodány, proběhne diskuse o dalších prioritách obce.  

8. ZÁVĚR  

V 19:30 předsedající poděkoval všem přítomným za pozornost, končícím 

zastupitelům za spolupráci a ukončil schůzi. 
 
 

ZAPSALA:  

Jana Truksová, 16.9.2022   

 

OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:   

 

 

---------------------                                                   ---------------------- 

      Jan Vogl                    Václav Pešta                                                        

 

---------------------------------------------------------- 

                           Lukáš Kováč, starosta 



SOUHRN USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ Č. 30/2022 

ZASTUPITELSTVA OBCE PĚČICE  

KONANÉHO DNE 16.9.2022 

ZASTUPITELSTVO OBCE PĚČICE SCHVALUJE:  

USNESENÍ 1-30/2022: 

Zasedání č. 30/2022 se bude řídit programem uvedeném na pozvánce 

Zasedání zastupitelstva zveřejněné 5.9.2022. 

NÁVRH USNESENÍ 2-30/2022 

Zastupitelstvo obce Pěčice schvaluje přijetí dotace ve výši 1.622.089 Kč z 

rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Infrastrukturního fondu a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu 

„Vodovod Pěčice“, ev. č. projektu ISF/ŽIV/048082/2022. 

USNESENÍ 3-30/2022: 

Zastupitelstvo obce schvaluje plán inventur obecního majetku, který 

proběhne 17.12.2022. 

 
 

ZAPSALA:  

Jana Truksová, 16.9.2022 

 

 

---------------------------------------------------------- 

                              Lukáš Kováč, starosta 
 


